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Bülent  PANCARCI  1973  yılında  Ankara’da  halen  yaşamını 

sürdürdüğü  şehrin  en  köklü  yerleşim  yerlerinden  biri  olan 

Çankaya  İlçesi Cebeci  semtinde  dünyaya  geldi.  Babası  aslen 

Nevşehir Hacıbektaş,  annesi  aslen  Erzincan Kemahlıdır.  İlk, 

orta ve yükseköğrenimini Ankara’da tamamladı. Güzel sanat‐

lardan resim ve müzik ile uğraştı. 1985 yılında İlkokullar arası 

Orman konulu Resim Yarışmasında Ankara İkincisi oldu. An‐

kara Anadolu  Ticaret  Lisesinde  gördüğü  İngilizce  eğitimiyle 

Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi  İngilizce Mütercim 

Tercümanlık  Bölümünü  1992  yılında  Türkiye  sıralamasına 

girerek kazandı. Yükseköğrenimini 1997 yılında bitirdi. Eğiti‐

mine  devam  ettiği  dönemde  başladığı  tercüme  kariyeri  sıra‐

sında  Bebeğin  Aylık  Gelişimi  ve  Kolesterol  Riskini  Azaltmanın 

Yolları  adlı  iki  kitabı  İngilizceden  Türkçeye  tercüme  ederek 

yayınladı.  Lisans  eğitimini  bitirdikten  yaklaşık  10  yıl  sonra 

başladığı Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi bünye‐

sindeki  İnsan Kaynakları  Yönetimi  ve Kariyer Danışmanlığı 

Bölümünde  başladığı  Yüksek  Lisans  eğitimini  “Kalkınma 

Ajansları Özelinde  Kamuda  Yönetişimin  Yaygınlaştırılması”  adlı 

bitirme teziyle tamamladı.   

Kırıkkale Milli Eğitim Müdürlüğünde 1998 yılında başla‐

dığı  eğitimcilik  kariyeri  sırasında,  “Ağlama Değmez Hayat Bu 

Gözyaşlarına” adlı eserin güfte yazarı olan merhum Cengizhan 

Altuntaş’ın kurucu başkanı olduğu Kırıkkale Musiki Cemiye‐

tinde  THM  ve  TSM  eğitimi  aldı.  2012‐2017  yılları  arasında 

gönüllü  olarak  katıldığı  HEKDER,  Şebinkarahisar  Vakfı  ve 

Merkez Bankası amatör korolarında solist olarak görev yaptı. 

Bu kapsamda TRT bünyesinde görev yapmış olan Alper Asla‐
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ner, Orhan  Gazi  Yılmaz  ve  Serbülent  Yasun,  Suat  Yıldırım 

gibi  koro  şefleriyle  çalıştı. Halen Gülperi  Çavuşoğlu  yöneti‐

mindeki Müzik  Tutkunları  adlı  koroda müzik  çalışmalarına 

devam  etmektedir.  Şiirlerimden “Çekmeyen Bilmez  (Sor Beni)”  

Süleyman  Koyuncu  tarafından  rast makamında  bestelenmiş 

ve  Dr. Murat  Demirhan  tarafından  notaya  alınarak  yorum‐

lanmıştır.  

Edebiyat çalışmalarıyla merhum yazar İbrahim Ertem gi‐

bi  öğretmenlerinin  sayesinde  tanışan  ve  yayın  hayatına  ter‐

cüme  eserler  ile başlayan Pancarcı, Türk Müziği  ile  iştigal  et‐

mesi hasebiyle manzum  eserlere de  ilgi duydu. Gurbet yılla‐

rında  yazdığı  şiirlerini,  İbrahim Ay  gibi  yazarlardan  oluşan 

edebiyatçı çevrenin de  teşvikiyle  ilk kitabında  toplamaya ka‐

rar verdi. Evli ve bir  çocuk babası olan Bülent Pancarcı aynı 

zamanda  Türkiye  İlim  ve  Edebiyat  Eseri  Sahipleri  Meslek 

Birliği (İLESAM) üyesidir.  
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Sevenlere, Gurbet Çekenlere, Göçüp Gidenlere 
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ÖNSÖZ 

 

 

Gurbet  türküleri, gönül  telini  titreten  şarkılar,  insanı  ağlatan 

şiirler…  Sevenlere,  gurbet  çekenlere,  göçüp  gidenlere,  gönül 

yarası çekenlere, gidip de dönmeyenlere, gelip de görmeyen‐

lere “Bir de benden dinleyin” dedim.  

Yıl 1995. Yirmili yaşların başındayım. Kafamda kavak yelleri 

esiyor. “Tek Hece Aşk” şiiriyle başladı maceram…  

 

Kimsesizim hısmım da yok hasmım da 

Görünmezim cismim de yok resmim de  

Dil üzmezim tek hece var ismimde 

Barınağım gönül denen yer benim… 

 

Araya yıllar girdi. Artık ne ben eski bendim ne sevdikle‐

rim  aynıydı… Aslında  her  şey  1993  yılında  başladı.  Yaprak 

dökümü gibi bütün sevdiklerimi yavaş yavaş öbür âleme yol‐

cu etmeye başladım... Üstüne üstlük 1995 yılındaki gönül ya‐

ram da eklenince derdim bin iken bin beş yüz oldu…   

Yıl 2020’lere vardığında geldiğim yer aslında ilk başladı‐

ğım yerdi belki de… Dere  tepe düz gitmişsin, bir de dönüp bak‐

mışsın ki bir arpa boyu yol gidememişsin… 

 

Derbederim hasmım da var dostum da  

Bir kuru canım oturur postumda  

Selamın da kaldı benim üstümde  

Zararım da yoktur sana kastım da … 
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TEŞEKKÜR 

 

 

Başta merhum  şairler Cemal Safi, Cengizhan Altuntaş ve  İbra‐

him Ertem olmak üzere, edebiyat dünyasına girmem için bana ilham 

kaynağı  olan  İbrahim  Ay,  Ünal  Sevindik, Münir  Atalar, M. 

Nuri Parmaksız, D. Turan Düz, Suat Yıldırım, Gürsel Çavu‐

şoğlu, Vefa Çokçetin, Cengiz Toprak, Derya Karkaç,   M.Can 

Çetin, Taner Gürses, Mert Kibar’a  teşekkür  ederim. Özel  teşek‐

kürlerim  ise  eşim Figen Pancarcı  ile genç bir  şair olan oğlum M. 

Ali Pancarcı’ya gitsin. Adını sayamadığım nice nice can dostlarıma 

ve kaybettiğim sevdiklerime de selam olsun…  

Bülent PANCARCI  
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